



RKJK INVEST ApS

Dybendal 5
5750 Ringe

CVR-nr. 36447435

Årsrapport 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2024

Roar Sune Greinert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RKJK INVEST ApS Dybendal 5 5750 Ringe
CVR-nr.	36447435
Hjemsted	Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår	1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Roar Sune Greinert
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Søhusvej 159 5270 Odense N
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er gennem investeringer i maskiner, anlæg og ejendomme at drive udlejning og investeringsvirksomhed i relation hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på kr. 79.142, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en balancesum på kr. 272.097, og en egenkapital på kr. 129.142.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		63.258	120.933
Personaleomkostninger	1	-14.400	-14.789
Driftsresultat		48.858	106.144
Andre finansielle indtægter		58.745	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-6.081	-2.751
Andre finansielle omkostninger		-69	-48.698
Resultat før skat		101.453	54.695
Skat af årets resultat		-22.311	-12.034
Årets resultat		79.142	42.661
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.142	44.722
Overført resultat		0	-2.061
Resultatdisponering		79.142	42.661

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.100	14.601
Udsudte skatteaktiver		0	2.753
Andre tilgodehavender		1.321	708
Tilgodehavender		16.421	18.062
Andre værdipapirer og kapitalandele		114.771	51.884
Værdipapirer og kapitalandele		114.771	51.884
Likvide beholdninger		140.905	97.138
Omsætningsaktiver		272.097	167.084
Aktiver		272.097	167.084

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		0	0
Udbytte for regnskabsåret		79.142	44.722
Egenkapital		129.142	94.722
Selskabsskat		19.558	11.116
Langfristede gældsforpligtelser	2	19.558	11.116
Gæld til banker		0	29
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.528	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		89.980	45.814
Selskabsskat		11.116	363
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.773	15.040
Kortfristede gældsforpligtelser		123.397	61.246
Gældsforpligtelser		142.955	72.362
Passiver		272.097	167.084
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	0	44.722	94.722
Foreslået udbytte			79.142	79.142
Betalt udbytte			-44.722	-44.722
Egenkapital 30. september 2024	50.000	0	79.142	129.142

Noter

	2023/24	2022/23	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	14.400	14.789	
	14.400	14.789	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0	
2. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	19.558	0	0
	19.558	0	0
3. Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38			
Værdi ultimo indregnet i balancen			
Børsnoterede aktier	114.771	51.884	
	114.771	51.884	
Årets urealiserede tab/gevinst indregnet i resultatopgørelsen			
Børsnoterede aktier	58.458	-48.690	
	58.458	-48.690	

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for RS Jensen Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
